
" г.

Андросова Айталина Валентиновна

секретарь Территориальной экзаменационной комиссии                                                                  

(ведущий специалист-эксперт ОАДН УГАДН по РС(Я)).                                

УТВЕРЖДЕНО

Заместитель председателя                                                                                          

территориальной экзаменационной                                                                                              

комиссии в Республике Саха (Якутия)                                                                                     

(г. Якутск)                     

                                                                                                                  

___________________ Захарова О.Н.

Члены комиссии:

ПРОТОКОЛ № 24

заседания территориальной экзаменационной комиссии                                                                                                                                                                                                                                             

по проверке и оценке необходимых знаний водителей автотранспортных средств,                                                                                                                                                                                

перевозящих опасные грузы в Республике Саха (Якутия) (г. Якутск) 

Присутствовали: 

мая 201619 г. Ленск
место проведения заседания

заместитель Председателя Территориальной экзаменационной комиссии                                           

(заместитель начальника УГАДН по РС(Я));Захарова Ольга Нестеровна

начальник ОАДН УГАДН по РС(Я);

Романов Владислав Владимирович

Алексеева Татьяна Юрьевна

руководитель отдела автомобильного транспорта Департамента дорожной службы и 

автомобильного транспорта Министерства транспорта и дорожного хозяйства РС(Я)

Зыков Владислав Сергеевич

ведущий специалист-эксперт ОАДН УГАДН по РС(Я) (по доверенности от 11.01.2016 г. 

№2);                     

Заместителя председателя ТЭК в РС(Я) Захарову О.Н.

I. Вопросы, требующие принятия решения до проведения очередного квалификационного экзамена.

Выслушали:



1 8

1 да

2 нет

3 да

4 нет

5 нет

6 нет

с 20.04.2016 г. по 25.04.2016 г.

Дилоян Камо Багдасарович не сдал - - - -

Рудых Константин Николаевич

сдал,прот.№

70 от 

18.11.15

- -

сдал,прот.

№70 от 

18.11.15

не сдал

Стрелов Евгений Николаевич сдал - - сдал не сдал

Решили:

II. Проведение квалификационного экзамена

По результатам проверки и оценки качества знаний следующих слушателей:

Центр политехнического обучения ОАО 

"Сургутнефтегаз"                                      Подготовка 

водителей автотранспортных средств, перевозящих 

опасные грузы

с 10.11.2015 г. по 15.11.2015 г.

Высоких Константин Сергеевич

сдал,прот.№

70 от 

18.11.15

Считать заседание ТЭК в РС (Я) при отсутствии одного члена комиссии правомочным; экзамен проводить в соответствии с 

распоряжением Министерства транспорта РФ от 11.02.2013 г. №МС-7-Р. При проведении заседания экзаменационной комиссии по 

проверке и оценке необходимых знаний водителей автотранспортных средств, перевозящих опасные грузы использовать комплект 

"Е-2016" экзаменационных билетов.                                                                                

№ 

п/п
ФИО (полностью) 

Базовый 

курс

Основной курс - Цистерны

1 класс 7 класс

Окончание 

процедуры 

сдачи                    

квалиф-х 

экзаменов
результат открываемые классы ОГ

Демьянюк Владимир Владимирович

сдал,прот.№

70 от 

18.11.15

- - не сдал не сдал

Романов Михаил Афанасьевич сдал

2 3 4 5 6 7

- -

сдал,прот.

№70 от 

18.11.15

сдал

сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -



7 нет

8 да

9 нет

10 нет

11 да

12 нет

13 нет

14 нет

15 да

16 да

17 да

18 да

19 нет

ННОУ Учебно-курсовой комбинат "Ремдорстрой"             

Подготовка водителей автотранспортных средств, 

перевозящих опасные грузы

Леонов Владимир Маркович сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

Шабарский Михаил Михайлович не сдал - - - -

Герасимов Николай Юрьевич сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

Иволов Егор Сергеевич сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

Кнауб Вадим Валерьевич

сдал,прот.№

20 от 

20.04.16г.

не сдал -

- -

с 04.05.2016 г. по 18.05.2016 г.

Габышев Гурий Иннокентьевич сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

с 05.10.2015 г. по 16.10.2015 г.

Темеров Василий Васильевич не сдал - - - -

с 04.02.2016 г. по 16.02.2016 г.

Нечаев Олег Владимирович не сдал - - - -

с 02.03.2015 г. по 13.03.2015 г.

Парастаев Иван Анатольевич сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

с 02.03.2015 г. по 13.03.2015 г. - - -

Стулин Александр Васильевич сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

Ленский учебно-курсовой комбинат Центра 

подготовки кадров АК «Алроса» (ОАО)                         

Подготовка водителей автотранспортных средств, 

перевозящих опасные грузы

Сурнин Андрей Иванович не сдал - - - -

Терехов Игорь Юрьевич не сдал - - - -

Коровин Вячеслав Александрович сдал не сдал - - -



20 нет

Андросова Айталина Валентиновна

4112450804@mail.ru

Шамин Владимир Павлович сдал не сдал - - -

Андросова А.В.

Члены экзаменационной комиссии:

Водители, получившие положительное решение экзаменационной комиссии, обладают теоритическими знаниями и 

практическим опытом, необходимым для безопасной перевозки опасных грузов автомобильным транспортом.

Алексеева Т.Ю.

Зыков В.С.

Романов В.В.

Решили:

Секретарь комиссии

mailto:4112450804@mail.ru

