УТВЕРЖДЕНО

Заместитель председателя территориальной экзаменационной комиссии в Республике Саха (Якутия) (г. Якутск)

Захарова	O.H.

ПРОТОКОЛ № 24

заседания территориальной экзаменационной комиссии по проверке и оценке необходимых знаний водителей автотранспортных средств, перевозящих опасные грузы в Республике Саха (Якутия) (г. Якутск)

19 мая 2016 г.	г. Ленск
	место проведения заседания
<u>Присутствовали:</u>	
	
Члены комиссии:	
	заместитель Председателя Территориальной экзаменационной комиссии
Захарова Ольга Нестеровна	(заместитель начальника УГАДН по РС(Я));
	руководитель отдела автомобильного транспорта Департамента дорожной службы и
Романов Владислав Владимирович	автомобильного транспорта Министерства транспорта и дорожного хозяйства РС(Я)
•	ведущий специалист-эксперт ОАДН УГАДН по РС(Я) (по доверенности от 11.01.2016 г.
Зыков Владислав Сергеевич	<u>№</u> 2);
Алексеева Татьяна Юрьевна	начальник ОАДН УГАДН по РС(Я);
•	секретарь Территориальной экзаменационной комиссии
Андросова Айталина Валентиновна	(ведущий специалист-эксперт ОАДН УГАДН по РС(Я)).
I Ванраст трабующия	принятия решения до проведения очередного квалификационного экзамена.

Выслушали: Заместителя председателя ТЭК в РС(Я) Захарову О.Н.

Решили:

Считать заседание ТЭК в РС (Я) при отсутствии одного члена комиссии правомочным; экзамен проводить в соответствии с распоряжением Министерства транспорта РФ от 11.02.2013 г. №МС-7-Р. При проведении заседания экзаменационной комиссии по проверке и оценке необходимых знаний водителей автотранспортных средств, перевозящих опасные грузы использовать комплект "Е-2016" экзаменационных билетов.

II. Проведение квалификационного экзамена

По результатам проверки и оценки качества знаний следующих слушателей:

№ п/п	ФИО (полностью)	Базовый курс		Основной курс - Цистерны	- 1 класс	7 класс	Окончание процедуры сдачи квалиф-х экзаменов
			результат	открываемые классы ОГ			
1	2	3	4	4 5		7	8
	Центр политехнического обучения ОАО "Сургутнефтегаз" Подготовка водителей автотранспортных средств, перевозящих опасные грузы						
	с 10.11.2015 г. по 15.11.2015 г.						
1	Высоких Константин Сергеевич	сдал,прот.№ 70 от 18.11.15	-	-	едал,прот. №70 от 18.11.15	сдал	да
2	Демьянюк Владимир Владимирович	сдал,прот.№ 70 от 18.11.15	-	-	не сдал	не сдал	нет
3	Романов Михаил Афанасьевич	сдал	сдал	2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9	-	-	да
4	Рудых Константин Николаевич	сдал,прот.№ 70 от 18.11.15	-	-	сдал,прот. №70 от 18.11.15	не сдал	нет
5	Стрелов Евгений Николаевич	сдал	-	-	сдал	не сдал	нет
	с 20.04.2016 г. по 25.04.2016 г.						
6	Дилоян Камо Багдасарович	не сдал	-	-	-	-	нет

7	Коровин Вячеслав Александрович	сдал	не сдал	-	-	-	нет
8	Стулин Александр Васильевич	сдал	сдал	2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9	-	-	да
9	Сурнин Андрей Иванович	не сдал	-	-	-	-	нет
10	Терехов Игорь Юрьевич	не сдал	ı	-	1	-	нет
	Ленский учебно-курсовой комбинат Центра подготовки кадров АК «Алроса» (ОАО) Подготовка водителей автотранспортных средств, перевозящих опасные грузы						
	с 02.03.2015 г. по 13.03.2015 г.						
11	Парастаев Иван Анатольевич	сдал	сдал	2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9	1	-	да
	с 02.03.2015 г. по 13.03.2015 г.			-	1	-	
12	Нечаев Олег Владимирович	не сдал	-	-	-	-	нет
	ННОУ Учебно-курсовой комбинат "Ремдорстрой" Подготовка водителей автотранспортных средств, перевозящих опасные грузы						
	с 05.10.2015 г. по 16.10.2015 г.						
13	Темеров Василий Васильевич	не сдал	-	-	-	_	нет
	с 04.02.2016 г. по 16.02.2016 г.						
14	Кнауб Вадим Валерьевич	сдал,прот.№ 20 от 20.04.16г.	не сдал	-	-	-	нет
	с 04.05.2016 г. по 18.05.2016 г.						
15	Габышев Гурий Иннокентьевич	сдал	сдал	2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9	-	-	да
16	Герасимов Николай Юрьевич	сдал	сдал	2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9			да
17	Иволов Егор Сергеевич	сдал	сдал	2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9	-	-	да
	Леонов Владимир Маркович	сдал	сдал	2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9	-	-	да
19	Шабарский Михаил Михайлович	не сдал	-	-	-	-	нет

20	Шамин Вл	адимир Павлович	сдал	не сдал	-	-	-
P	ешили:	Водители, получившие положительно практическим опытом, необходимым	для безопа	сной перево	ых грузов автомобильным		
					 Романов В.В.		
					 Зыков В.С.		
					 Алексеева Т.Ю.		
		Секретарь комиссии			Андросова А.В.		

нет

Андросова Айталина Валентиновна 4112450804@mail.ru